ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	________________________________________

	Số : 40/TB-UBND
	Củ Chi, ngày 23 tháng 01 năm 2013

THÔNG BÁO
Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh đối với hộ kinh doanh    Đức Mạnh
_____________

UBND huyện Củ Chi đã nhận thông báo của hộ kinh doanh Đức Mạnh, ngày 21/01/2013, về việc ngừng kinh doanh. UBND huyện Củ Chi thông báo:
1. Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 41R8011051, do UBND huyện Củ Chi cấp ngày 25 tháng 3 năm 2011, do bà Quách Thị Thanh, sinh năm 1992, chứng minh nhân dân số 173714233 đứng tên đăng ký kinh doanh.
2. Ngành nghề kinh doanh: Dịch vụ nhà cho công nhân, người lao động thuê để ở. Bán lẻ: cây cảnh, phân bón, vật liệu xây dựng.
3. Địa điểm kinh doanh: Tổ 2, ấp Đức Hiệp, xã Nhuận Đức, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.
4. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Nguyệt Ấn, Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa.
Kể từ ngày nhận được thông báo này, bà Quách Thị Thanh có nghĩa vụ thông báo về việc ngưng kinh doanh của hộ kinh doanh Đức Mạnh đến cơ quan thuế trực tiếp quản lý và cơ quan có liên quan theo qui định của pháp luật./.
	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Phòng Kinh tế;
· Chi cục thuế huyện;
· Bà Quách Thị Thanh;

· UBND xã Nhuận Đức;
· Lưu: VT, P.KT (ISO).

	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

	Nguyễn Hữu Hoài Phú